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Styrelsens för Hamlet BioPharma AB, org.nr. 556568-8958, (”Bolaget” eller ”Hamlet BioPharma”) 
redogörelse enligt Aktiemarknadsnämndens uttalande AMN 2019:25 avseende 
närståendetransaktion  
 
Inledning  
Linnane Pharma AB, org.nr. 556949-4346 (”Linnane Pharma”) är största aktieägare i Bolaget. Linnane 
Pharma ägs av Catharina Svanborg som också är styrelseordförande i Hamlet BioPharma. Catharina 
Svanborg är även styrelseordförande i Linnane Pharma. Enligt Aktiemarknadsnämndens uttalande 
AMN 2019:25 ska väsentliga transaktioner med närstående till Bolaget, eller helägt svenskt 
dotterbolag, underställas bolagsstämman för godkännande. Nedan beskrivet licensavtal kommer 
därför vara villkorat av godkännande av Bolagets bolagsstämma och planeras därför att träda ikraft 
den 11 mars 2025. 
 
Mot bakgrund av Catharina Svanborgs innehav i Linnane Pharma samt hennes ställning som 
styrelseordförande i såväl Hamlet BioPharma som Linnane Pharma antecknas att hon inte har varit 
delaktig i beredningen av licensavtalet och inte heller deltagit i styrelsens beslut.  
 
Licensavtal med Linnane Pharma  
Enligt vad som redogjorts för i pressmeddelande från den 20 februari 2025 har Hamlet BioPharma och 
Linnane Pharma, som innehar 34,28 procent av aktierna och 74,84 procent av rösterna i Bolaget, per 
den 20 februari 2025 ingått ett licensavtal rörande licensiering av patent relaterade till substansen 
Bamlet. Licensavtalet är villkorat av bolagsstämmans godkännande.  
 
Hamlet BioPharma innehar vissa patent, däribland vissa patent som omfattar substansen Bamlet. 
Hamlet BioPharma bedriver ingen forskning för att utveckla Bamlet vetenskapligt. Sådan utveckling 
och kommersialisering av Bamlet ligger utanför Hamlet BioPharmas kärnverksamhet enligt 
bolagsordningen. Linnane Pharma driver den vetenskapliga utvecklingen av substansen Bamlet med 
hjälp av forskare vid Lunds universitet och har utvecklat såväl immateriella rättigheter som know-how 
avseende Bamlet. Linnane Pharma har nyligen gjort upptäckter som öppnar helt nya affärsområden 
för kommersialisering av Bamlet inom metabolism, ett område som Hamlet BioPharma idag inte 
fokuserar på.  
 
Genom licensavtalet erhåller Linnane Pharma från Hamlet BioPharma en exklusiv, underlicensierbar, 
licens för att utveckla, tillverka, använda, distribuera och sälja produkter baserade på Bamlet inom alla 
världens länder. Licensen är vidare begränsad till substansen Bamlet och exkluderar uttryckligen 
Alpha1H. För licensen ska Linnane Pharma betala Hamlet BioPharma en royalty om 25 % av Linnane 
Pharmas framtida intäkter från försäljning av produkter baserade på Bamlet. Linnane Pharmas 
skyldighet att betala royaltyersättning till Hamlet BioPharma gäller till och med den tidpunkt då 
Linnane Pharmas patent avseende Bamlet löper ut, vilket är år 2044. 
 
Köpeskilling    
Licensavtalet innebär att Hamlet BioPharma löpande till och med år 2044 kommer att erhålla royalty 
om 25 procent av Linnane Pharmas framtida intäkter från försäljning av produkter baserade på Bamlet. 
Licensavtalets uppskattade ekonomiska värde för Hamlet BioPharma är för närvarande osäkert, 
eftersom det beror på framtida intäkter från försäljning och distribution av produkter baserade på 
Bamlet, vilka i sin tur påverkas av marknadsacceptans, regulatoriska godkännanden och kommersiell 
framgång.  
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Förslag till beslut  
Styrelsen föreslår att extra bolagsstämman den 11 mars 2025 godkänner ingåendet av licensavtalet 
med Linnane Pharma på de villkor som redogjorts för ovan. Aktier som direkt eller indirekt innehas av 
Linnane Pharma ska inte beaktas vid bolagsstämmans beslut enligt detta förslag.  

 
Malmö i februari 2025 
Hamlet BioPharma AB 

Styrelsen 
 


